様式第１（第１１条関係）

入札書

令和　　年　　月　　日

北名古屋衛生組合
管理者　長瀬　保　様

　　　　　　　　　　　　　　入札者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者氏名）

北名古屋衛生組合契約規則に基づき下記のとおり入札します。

	金
	百
	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

ただし、下記工事の請負金（下記業務の委託料等）
１　工事名（業務名・物件名）

２　工事現場（業務場所・納入場所）

[bookmark: _GoBack]